様式第１号

おおどのコミュニティ協議会事業助成金申請書

  年  月  日

おおどのコミュニティ協議会 様

郵便番号

住 所

団体名

代表者氏名           印

ＴＥＬ

ＦＡＸ

おおどのコミュニティ協議会事業助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり

助成金の交付を申請します。

記

事業の名称

添付書類 １）事業計画書（様式第２号）   ２）事業収支予算書（様式第３号）

３）団体概要書（様式第４号）

４）参考資料

□団体の定款，又は規約

□事業内容のわかる資料      □過去の事業のパンフレット等

□その他（                       ）

事務連絡先 住 所

氏 名

連絡先名

ＴＥＬ             ＦＡＸ

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ